
1 / 3Ver. 21a

Protiskluzová přísada pro nátěrové systémy na ochranu podlah

Popis
Protiskluzová polyethylenová přísada pro nátěrové systémy na ochranu podlahových 
krytin

Oblasti použití
▪ Podlahy skladů, parkovací plochy, balkony
▪ Bazény, fontány, lodě
▪ Kovové povrchy

Vlastnosti - Výhody
▪ Jeho přidání do poslední vrstvy nátěrového systému poskytuje 

střední protiskluzový účinek.
▪ Jednotný výsledek z hlediska odolnosti proti smyku a estetiky
▪ Vysoké mechanické a chemické vlastnosti
▪ Kompatibilní s jakýmkoli tenkým pryskyřičným nátěrem (na vodní bázi, 

na bázi rozpouštědel, bez rozpouštědel).
▪ Lze kombinovat i s transparentními nátěry (např. lakem Neodur®).

Balení
1kg, 100gr a 20gr

Technické vlastnosti
Hustota (ASTM D1505) 0,95 kg/l (±0,05)
Objemově vážená střední velikost částic (ISO 13320-1) 250-300 μm

Doporučený poměr: 1,5-2,5 % hmotnosti kapalného produktu

Návod k použití
Neotex® Antiskid M se přidá v doporučeném poměru (1,5-2,5 % hm.) do kapalné směsi nátěrového materiálu před 
nanesením finální vrstvy a směs se promíchá. Poté se materiál aplikuje podle pokynů uvedených v příslušném 
technickém listu. Neotex® Antiskid M se neaplikuje rozprašováním.



2 / 3Ver. 21a

Vzhled Poloprůhledný, bílý

Balení 1kg, 100gr a 20gr v plastovém obalu

Kód UFI JGA0-00FU-800H-JQUY

Stabilita skladování
Nejméně 2 roky, pokud je uchováváno v původním uzavřeném obalu, chráněno před 
mrazem, vlhkostí a slunečním zářením.

Informace uvedené v tomto datovém listu, týkající se použití a aplikací výrobku, jsou založeny na zkušenostech a znalostech společnosti NEOTEX® SA. Je nabízen jako služba 
projektantům a dodavatelům, která jim pomůže najít možná řešení. Společnost NEOTEX® SA však jako dodavatel nekontroluje skutečné použití výrobku, a proto nemůže nést odpovědnost za 
výsledky jeho použití. V důsledku neustálého technického vývoje je na našich zákaznících, aby si u našeho technického oddělení ověřili, zda tento technický list nebyl změněn novějším 
vydáním.



3 / 3Ver. 21a

 


